
МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИВАНОВСКАЯ ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ 

МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ 
ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И 

ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ»

О зачислении на 1 курс на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования по очной форме обучения за 

счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденного 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 
2020 года № 457, Правилами приёма в Ивановскую пожарно-спасательную 
академию ГПС МЧС России по программам среднего профессионального 
образования в 2023 году, утвержденными приказом Ивановской пожарно
спасательной академии ГПС МЧС России от 31 января 2023 года № 101 и на 
основании решения приемной комиссии Ивановской пожарно-спасательной 
академии ГПС МЧС России (протокол от 27 сентября 2023 года № 17) личного 
заявления, согласия на зачисление, а также договора об образовании 
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 04 октября 2023 года в число студентов 1 курса на 
обучение в Ивановскую пожарно-спасательную академию ГПС МЧС России за 
счет средств физических и (или) юридических лиц по очной форме обучения 
по специальности 20.02.04 «Пожарная безопасность» Крыгина Максима 
Валерьевича.

2. Выдать в установленном порядке зачетную книжку, студенческий 
билет, читательский билет Крыгину Максиму Валерьевичу.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
академии (по развитию внебюджетной деятельности) М.В. Илларионову.

ПРИКАЗ

г. Иваново

Начальник академии И.А. Малый


